
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 660

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 01:30:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2023

N° do Processo: 89

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2023 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2023 14:30:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2023 09:00:00
Objeto:
Registro de Preços para eventual Aquisição de fraldas geriátrica e infantil, com entrega de
forma parcelada de acordo com a solicitação da Secretaria de Saúde, para atender
pacientes carentes do município de Agudos/SP em conformidade com o Anexo I – Termo de
Referência
Resumo:
Registro de Preços para eventual Aquisição de fraldas geriátrica e infantil, com entrega de
forma parcelada de acordo com a solicitação da Secretaria de Saúde, para atender
pacientes carentes do município de Agudos/SP em conformidade com o Anexo I – Termo de
Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2023 00:00:00CONTRATO - W.A COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Baixar

17/07/2023 00:00:00CONTRATO - LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUT... Baixar

17/07/2023 00:00:00CONTRATO - PREVENÇÃO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA... Baixar

22/06/2023 00:00:00termo de amostra item 03 Baixar

22/06/2023 00:00:00termo de amostra item 02 e 04 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97527ae3405df4164eaf59b6a097cb3e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c5f811ab9c61bd7621045e379cadc5d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9b8e5b72cabb358221d86d161cc92b7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fa7deaa8476aa05c2e78e1ff8d42965.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9408803190161da39b787afebcc73e4.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/06/2023 00:00:00Termo de amostra item 01 Baixar

02/06/2023 00:00:00Aviso de Licitação do PP 049 - Jornal de Bauru Baixar

02/06/2023 00:00:00Aviso de Licitação do PP 049 - Imprensa Ofcial Baixar

02/06/2023 00:00:00Edital PP-049-2023 - (SRP) Fralda Geriatrica Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7ed8d9560f2cf9aeb16dea91c1e1a9c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e689441a1bb417fd29fbc5cf4e875e5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8f09fc7fdb0385a6994f3ce3518f599.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08dcd64fc8eae4bdad9df34486d98bc0.pdf

